Территориальная избирательная комиссия

города Касимова Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	 17 июля 2024  года
	№
	  86/511

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Касимовского муниципального округа первого созыва, выдвинутого избирательным объединением "Касимовское городское отделение Рязанского областного отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Касимовского муниципального округа первого созыва, выдвинутого избирательным объединением "Касимовское городское отделение Рязанского областного отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" по одномандатным избирательным округам, в соответствии с ч. 6 ст. 30 Закона Рязанской области № 63-ОЗ от 05.08.2011 "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области", территориальная избирательная комиссия Касимовского района

РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Касимовского муниципального округа первого созыва  по одномандатным избирательным округам в количестве 5 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением избирательным объединением "Касимовское городское отделение Рязанского областного отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Касимовского муниципального округа первого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением избирательным объединением "Касимовское городское отделение Рязанского областного отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
3. Разместить настоящее решение в сети «Интернет»  на официальном сайте https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК города Касимова».

 Председатель  комиссии

О.И. Кутейникова

 Секретарь  комиссии

                      Е.И. Ситникова

       Заверен
  решением ТИК города Касимова   Рязанской области

 от 17 июля 2024 года № 84/511
СПИСОК КАНДИДАТОВ
в депутаты  Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением

избирательным объединением "Касимовское городское отделение Рязанского областного отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

по одномандатным избирательным округам

Одномандатный избирательный округ № 12

1.  ДАВЫДОВ ХУСАИН НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 22 января 1959 года, место рождения – гор. ЩЁЛКОВО МОСКОВСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Рязанская область, Касимовский район, с. Селищи, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Московский институт химического машиностроения, 1986 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  пенсионер, депутат Совета депутатов муниципального образования Ахматовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, осуществляю свои полномочия на непостоянной основе, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

Одномандатный избирательный округ № 13

1.  НИКИТИН АЛЕКСЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения – 12 августа 1998 года, место рождения – ГОР. КАСИМОВ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ, адрес места жительства – Рязанская область, город Касимов, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Касимовский нефтегазовый колледж", 2018 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ГБУ "Автомобильные дороги" Автоколонна №2, водитель.

Одномандатный избирательный округ № 14

1.  ХЛЕБНИКОВ СЕРГЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ, дата рождения – 24 августа 1971 года, место рождения – ГОР. КАСИМОВ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ, адрес места жительства – город Москва, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – ГОУ ВПО "Владимирский государственный университет", 2005 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Временно неработающий, , член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", член Комитета Касимовского городского отделения Рязанского областного отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
Одномандатный избирательный округ № 15

1.  БАКЛАНОВ НИКОЛАЙ ДМИТРИЕВИЧ, дата рождения – 14 октября 1962 года, место рождения – С. КВАСЬЕВО ЕЛАТОМСКОГО Р-НА РЯЗАНСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Рязанская область, город Касимов, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Касимовское медицинское училище Рязанской области., 1983 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Пенсионер, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", член Комитета Касимовского городского отделения Рязанского областного отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

Одномандатный избирательный округ № 16

1.  ВЕРЕИН  РОМАН  ГЕОРГИЕВИЧ, дата рождения – 20 июня 1969 года, место рождения – ГОР. РЯЗАНЬ, адрес места жительства – Рязанская область, город Рязань, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Рязанский государственный агротехнологический университет имени П.А. Костычева", 2012 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Рязанская областная Дума, помощник депутата, депутат Касимовской городской Думы, осуществляю свои полномочия на непостоянной основе, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", первый секретарь Комитета Касимовского городского отделения Рязанского областного отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", член бюро Комитета Рязанского областного отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".